
PACHET PRODUSE

I.D.: 74174486

Data publicarii 12.10.22

Coduri CPV

39831240-0

Pretul estimativ: 1.442,19 RON - 1.442,19 RON

Descriere: MONOROLA 40M - 5,47=218,80 SANO HARTIE IGIENICA OPTIMA 3STRATURI 10/SET - 8*14,29=114,32 SAPUN LICHID TRIM 4L - 4*41,60=166,40 SAPUN LICHID 500ML - 24*5,13=123,12 SAPUN PROTEX - 10*2,36=23,60 LAVETE MICROFIBRA PAMEX 40/60 - 8*7,15=57,20 MATURA JUNIOR - 5*3,62=18,10 COADA LEMN - 5*2,19=10,95 CLOR ACE 1L - 18*4,37=78,66 DOMESTOS 750ML - 6*6,90=41,40 SERVETELE UMEDE 120BUC - 6*4,88=29,28 SACI 44/50/50 20L - 40*2,95=118,00 SACI 50/70/50 35L - 40*4,37=174,80 SACI 60/80/20 - 30*4,21=126,30 SACI 110/125 240L - 2*12,61=25,22 GALEATA OVALA+STORCATOR 14L - 4*20,17=80,68 BURETI VASE 2/SET - 3*1,27=3,81 FARAS CU COADA - 5*6,31=31,55
